●SEIKOはセイコーホールディングス株式会社の登録商標です。
●その他の会社および商品名は、各社の登録商標または商標です。
●当製品の使用によって発生した損害およびその回復に要した費用に対し、当社は一切の責任を負いません。
●このカタログの内容は予告なく変更されることがあります。
コンソールサーバ[NS-2240シリーズ]
●
●
●

GUIベースでクライアントを統合管理できるツールです。無償評価版もご用意しています。
NS-2240-04
NS-2240-32
NS-2240-48
SmartCSmini
SmartCS
SmartCS
⑧
＊セイコーソリューションズ株式会社で取り扱うNS製品事
業は、品質システムの国際規格「ISO9001」の認証を
取得しています。
製品モデル
型式 構成  　　　備考
NS-2240-04 シリアルポート  4ポート
NS-2240-16 シリアルポート16ポート
NS-2240-24 シリアルポート24ポート　　　AC電源モデル
NS-2240-32 シリアルポート32ポート
NS-2240-48 シリアルポート48ポート
NS-2240-04D シリアルポート  4ポート
NS-2240-16D シリアルポート16ポート
NS-2240-24D シリアルポート24ポート　　　DC電源モデル
NS-2240-32D シリアルポート32ポート
NS-2240-48D シリアルポート48ポート
LANポート  10BASE-T/100BASE-TX ×1ポート
  AutoNegotiation対応
外部拡張スロット CFカードスロット×1 PCMCIAカードスロット ×1
装置LED  電源LED、装置ステータスLED（4灯）、 電源LED、装置ステータスLED（4灯）、